ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN
CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA REGISTRO

DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº

001/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA VISANDO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS E

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN.

 O Presidente da Câmara Municipal de Angicos/RN, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO que está convocando os licitantes vencedores do processo licitatório

supracitado, as empresas: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA - ME, CNPJ:

44.460.306/0001-04; DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA - ME, CNPJ: 53.365.339/0001-58;

EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ:

04.471.402/0001-25; GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA - ME,

CNPJ: 40.131.959/0001-80; INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA - ME, CNPJ:

07.055.987/0001-90; MARCOS JULIANO DA SILVA - ME, CNPJ: 12.633.952/0001-21, para

assinarem os documentos supracitados, nesta Entidade Municipal (mediante endereço constante

no edital e nos autos do processo), podendo ainda, ser enviada por meio eletrônico a critério da

interessada. TORNA PÚBLICA AINDA, que no caso de descumprimento (não assinatura), no

prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a Câmara Municipal se reserva no direito de convocar

outro(s) licitante(s) caso haja, conforme a ordem de classificação.

Angicos/RN, 29 de agosto de 2024.

....................................................................

CLOVES TIBÚRCIO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CPF: 298.586.234-53

mailto:camaraangicos@yahoo.com.br

		2024-08-29T12:06:53-0300
	CLOVES TIBURCIO DA COSTA:29858623453